
UCHWAŁA NR VI/17/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  2 295 787 zł do kwoty 266 905 368 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   2 295 787 zł do kwoty 294 745 063 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB815B2A-6529-42BC-B2E2-636D9D1B6042. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VI/17/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 295 787 zł do kwoty 266 905 368 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 181 077  7 007 188 084 
600 60095 2110 470  3 481 3 951 
700 70005 2110 1 670 335  56 324 1 726 659 
710 71012 2110 829 969  36 833 866 802 
750 75011 2110 325 786  6 213 331 999 
758 75814 2100 594 701  125 510 720 211 
852 85295 2100 7 000 000  2 000 000 9 000 000 
853 85321 2110 865 000  28 720 893 720 

 85395 2100 5 155  1 531 6 686 
  2110 25 140  30 168 55 308 

Razem  0 2 295 787  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 295 787 zł do kwoty 294 745 063 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 151 351  5 869 157 220 

  4110 26 017  994 27 011 
  4120 3 709  144 3 853 

600 60014 4210 861 200  90 000 951 200 
  4270 7 774 555 140 000  7 634 555 
  4300 2 150 000  50 000 2 200 000 
 60095 4010 393  2 916 3 309 
  4110 67  494 561 
  4120 10  71 81 

700 70005 4010 1 039 455  47 180 1 086 635 
  4110 177 929  7 988 185 917 
  4120 25 466  1 156 26 622 

710 71012 4010 577 624  30 853 608 477 
  4110 99 293  5 224 104 517 
  4120 14 152  756 14 908 

750 75011 4010 272 305  5 204 277 509 
  4110 46 809  882 47 691 
  4120 6 672  127 6 799 
 75020 4210 991 614 60 000  931 614 
  4400 1 275 242  73 000 1 348 242 
  4430 190 000 13 000  177 000 
 75075 4190 0  8 000 8 000 
  4300 450 000 8 000  442 000 
 75095 3030 10 000 114  9 886 
  4110 0  99 99 
  4120 0  15 15 

758 75818 4810* 37 325 10 080  27 245 
Razem  231 194 330 972  

- rezerwa ogólna * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB815B2A-6529-42BC-B2E2-636D9D1B6042. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przeniesienia  231 194 330 972  

801 80102 4350 18 554  8 175 26 729 
  6060 20 000 20 000 20 000 20 000 
 80115 4211 42 345 1 345  41 000 
  4241 19 500 9  19 491 
  4300 478 513  5 080 483 593 
  4301 1 136 063  1 718 1 137 781 
  4350 70 160  20 279 90 439 
  4411 837 237  600 
  4431 8 710 127  8 583 
  4440 1 164 288  88 445 1 252 733 
  4750 114 834  20 111 134 945 
  4790 25 130 914 20 000  25 110 914 
  4800 1 354 498 105 731  1 248 767 
 80117 4210 199 549  5 000 204 549 
  4240 30 313  3 000 33 313 
  4300 486 215 5 000  481 215 
  4350 35 934  20 421 56 355 
  4440 525 089  21 536 546 625 
  4750 100 755  7 796 108 551 
  4800 458 373 8 364  450 009 
 80120 3020 112 089  19 000 131 089 
  4210 232 812  2 000 234 812 
  4350 5 981  893 6 874 
  4440 691 864  35 470 727 334 
  4740 38 000  14 000 52 000 
  4750 58 142  15 292 73 434 
  4800 786 555 22 349  764 206 
 80152 3020 10 359  1 000 11 359 
  4440 32 458  928 33 386 
  4800 46 532 9 935  36 597 

852 85231 4370 7 000 000  2 000 000 9 000 000 
853 85321 4170 106 000  8 000 114 000 

  4300 248 758  20 720 269 478 
 85333 4260 170 000 50 000  120 000 
  4270 50 000  50 000 100 000 
 85395 3020 25 140  30 168 55 308 
  4370 1 415  100 1 515 
  4740 2 538  1 221 3 759 
  4850 720  200 920 
  4860 210  10 220 

854 85406 4350 22 533  2 000 24 533 
  4370 14 000  8 000 22 000 
  4750 38 626  7 000 45 626 
  4850 9 363  1 543 10 906 

Razem  474 291 2 770 078  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB815B2A-6529-42BC-B2E2-636D9D1B6042. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VI/17/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 168 746 zł do kwoty                
17 644 010 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 181 077  7 007 188 084 
600 60095 2110 470  3 481 3 951 
700 70005 2110 1 670 335  56 324 1 726 659 
710 71012 2110 829 969  36 833 866 802 
750 75011 2110 325 786  6 213 331 999 
853 85321 2110 865 000  28 720 893 720 

 85395 2110 25 140  30 168 55 308 
Razem  0 168 746  

 
 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 168 746 zł do kwoty                
16 644 010 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 151 351  5 869 157 220 

  4110 26 017  994 27 011 
  4120 3 709  144 3 853 

600 60095 4010 393  2 916 3 309 
  4110 67  494 561 
  4120 10  71 81 

700 70005 4010 1 039 455  47 180 1 086 635 
  4110 177 929  7 988 185 917 
  4120 25 466  1 156 26 622 

710 71012 4010 577 624  30 853 608 477 
  4110 99 293  5 224 104 517 
  4120 14 152  756 14 908 

750 75011 4010 272 305  5 204 277 509 
  4110 46 809  882 47 691 
  4120 6 672  127 6 799 

853 85321 4170 106 000  8 000 114 000 
  4300 248 758  20 720 269 478 
 85395 3020 25 140  30 168 55 308 

Razem  0 168 746  

SB/KK 20.06.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB815B2A-6529-42BC-B2E2-636D9D1B6042. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/17/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


